MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 013, DE 30 DE JANEIRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA PARAÍBA,
no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º. Dispensar a servidora GRACE GALVÃO RIBEIRO, matrícula 11347, ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC010101, da função de Coordenador da PRM-
Monteiro/PB,  Nível  I,  FC-3,  designando  em  seu  lugar,  para  a  referida  função,  o  servidor  MATIAS  LEAL  DA
FONSECA  NETO,  matrícula  24697,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, código TC010101.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicado no Diário Oficial da União, Administrativo, nº 23, Seção 2, do dia 03/02/2014, p.106

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/6631/DO2_2014_02_03.pdf?sequence=1